



ARMATURA SANITARNA

WYPOSAŻENIE WNĘTRZ / ARMATURA KUCHENNA I ŁAZIENKOWA

baza.budujemydom.pl



Rodzina baterii **MALACHIT** wyróżnia się oryginalnym wzornictwem i funkcjonalnością. Na jej wyjątkowość składa się specjalnie zaprojektowany uchwyt o charakterystycznym kształcie. W ofercie znajdziemy baterie stojące, ściennie – do łazienki i do kuchni. Wybór odpowiedniej baterii sprawia, że łazienka staje się miejscem wyjątkowym, sprzyjającym relaksowi i wypoczynkowi.



Żeby stworzyć przytulny zakątek w swoim domu nie trzeba sięgać daleko. Wystarczy nasza wyobraźnia połączona z osiągnięciami współczesnych projektantów. Rodzina baterii **SALIT** to symbioza klasyki i elegancji zawarta w jednej bryle. Idealnie połyskująca powierzchnia uchwytu w zaskakujący sposób poddaje się grze światła.



Rodzina **ALBIT** charakteryzuje się klasycznym wzornictwem. Uchwyt i korpus tworzą doskonale dopasowany zestaw. W kolekcji dostępne są baterie przeznaczone do łazienki i do kuchni. Oprócz standardowych rozwiązań kolekcja została uzupełniona o baterie wannową dwuotworową. Albit idealnie sprawdza się w małych wnętrzach, subtelnie wydobywając ich charakter.



Jeżeli pragniesz znaleźć idealne rozwiązanie dopełnienia aranżacji swojej łazienki, jeśli pragniesz mu dodać odrobinę elegancji i wyrafinowania to baterie **BAZALT** są do tego idealnie stworzone. Cylindryczny, lekko pochylony korpus nadaje im dynamicznego wyrazu złagodzonego delikatnym kształtem uchwytu. Inspiracją do jego zaprojektowania było wykorzystanie bryły walca wraz z przenikającymi się liniami eliptycznymi.



OBSYDIAN – rodzina baterii posiadająca znak rozpoznawczy w postaci niepowtarzalnego uchwytu. Korpus baterii ma bardzo prostą formę, która prowokująco kontrastuje z uchwytem o asymetrycznej bryle idealnie dopasowanym do kształtu dłoni. Baterie **OBSYDIAN** pasują do każdego rodzaju wnętrza, będąc odzwierciedleniem najnowszych trendów obowiązujących we wzornictwie.



Rodzina **BERYL** to bateria zaprojektowana w minimalistycznym stylu. Prosty uchwyt o charakterystycznej, zdecydowanej linii w sposób interesujący nadaje baterii indywidualnego charakteru. Projektanci opracowując kształt uchwytu szczególną uwagę skierowali na ergonomię i wzornictwo. Efektem tego jest lekko podniesiona przednia część uchwytu, która sprawia, że obsługa baterii staje się wyjątkowo komfortowa.



Bateria **GAMMA** stanowi dominujący akcent w przestrzeni kuchennej. Kształt baterii jest wynikiem połączenia dwóch przeciwstawnych brył geometrycznych. Wysoka, obrotowa wylewka wyposażona w nowoczesny napowietrzacz ułatwia wykonywanie codziennych czynności w kuchni.



Baterie **BRYLANT** to produkt dla prawdziwych koneserów. Efekt umiętnego połączenia technologii, funkcjonalności, a także konsekwencji i odwagi stylistycznej. Zdecydowane linie, asymetryczna konstrukcja w najwyższej jakości oraz precyzja wykonania – wszystko zamknięte w doskonałej modernistycznej formie.

■ **Armatura Kraków SA**

ul. Zakopiańska 72, 30-148 Kraków

tel. 12 25 44 200, faks 12 25 44 201, www.grupa-armatura.pl, e-mail: biuro@grupa-armatura.pl

